
Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

01 29:21 Josef Veber 14

02 31:01 Byamba 42

03 31:32 Jirka Kratochvíl 13

04 31:48 Martin Novák 21

05 31:49 Josef Jiránek 26

06 32:13 Ondřej Čábelka 20

07 32:20 Dušan Iker 25

08 32:50 Ondřej Koťátko 4

09 33:20 Michal Štolfa 38

10 33:35 Linda Černá 9

11 33:54 Martin Češka 28

12 35:00 Martin Hála 40

13 35:54 Libor Vavák 24

14 36:40 Radek Miškovský 43

15 36:47 Jan Dunovský 36

16 36:50 Kristýna Hlošková 11

17 37:18 Daniel Kaplan 12

18 37:30 Václav Volf 1

19 38:03 Josef Kobek 30

20 38:37 Luboš Rampas 33

21 38:46 Kobek Radim 39

22 38:59 Jan Vodička 19

23 39:25 Nelly Kalíšková 27

24 39:50 Michal Jonáš 8

25 40:25 Martin Zima 32

26 40:43 Dita Blažková 35

27 40:50 Josef Kolomazník 34

28 41:09 Pavlína Vodičková 18

29 44:09 David Lehet 23

30 46:18 Zdeněk Zvalo 5

31 46:32 Lucie Kočvarová 15

32 47:20 Michaela Miškovská 22

33 48:50 Ivana Jiránková 3

34 49:02 Marika Ježková 29

35-36 50:20 Jakub Vacek 41

35-36 50:20 Matěj  Miškovský 45

37-38 50:27 Ilona Zvalová 6

37-38 50:27 Marika Vacková 10

39 51:09 Jana Hálová 44

40-41 52:29 Naďa Zvěřinová 2

40-41 52:29 Lucie Žaludová 31

42 56:10 Monika Bajerová 37

Švédská šest a půlka 2024 - celkové pořadí 



Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 29:21 Josef Veber 14

2 31:01 Byamba 42

3 31:32 Jirka Kratochvíl 13

4 31:48 Martin Novák 21

5 31:49 Josef Jiránek 26

6 32:13 Ondřej Čábelka 20

7 32:20 Dušan Iker 25

8 32:50 Ondřej Koťátko 4

9 33:20 Michal Štolfa 38

10 33:54 Martin Češka 28

11 35:00 Martin Hála 40

12 35:54 Libor Vavák 24

13 36:40 Radek Miškovský 43

14 36:47 Jan Dunovský 36

15 37:18 Daniel Kaplan 12

16 37:30 Václav Volf 1

17 38:03 Josef Kobek 30

18 38:37 Luboš Rampas 33

19 38:59 Jan Vodička 19

20 39:50 Michal Jonáš 8

21 40:25 Martin Zima 32

22 40:50 Josef Kolomazník 34

23 44:09 David Lehet 23

24 46:18 Zdeněk Zvalo 5

Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 33:35 Linda Černá 9

2 36:50 Kristýna Hlošková 11

3 40:43 Dita Blažková 35

4 41:09 Pavlína Vodičková 18

5 46:32 Lucie Kočvarová 15

6 47:20 Michaela Miškovská 22

7 48:50 Ivana Jiránková 3

8 49:02 Marika Ježková 29

9-10 50:27 Ilona Zvalová 6

9-10 50:27 Marika Vacková 10

11 51:09 Jana Hálová 44

12-13 52:29 Naďa Zvěřinová 2

12-13 52:29 Lucie Žaludová 31

14 56:10 Monika Bajerová 37

Pořadí Čas Jméno Příjmení Startovní číslo

1 38:46 Kobek Radim 39

2 39:25 Nelly Kalíšková 27

3-4 50:20 Jakub Vacek 41

3-4 50:20 Matěj  Miškovský 45

Celkové pořadí - muži

Celkové pořadí - ženy

Celkové pořadí - děti


